
DISTRIBUIÇÃO - FIXO CP 02/2019

VALOR RATEADO - FIXOS

PRESTADOR 015 060 179 236

VALOR  FIXO R$ 8.000,00 R$ 10.748,04 R$ 9.405,86 R$ 19.833,72

DESCONTO R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

VALOR BRUTO R$ 8.000,00 R$ 10.748,04 R$ 9.405,86 R$ 19.833,72

VALOR COMSUS - PR R$ 7.703,70 R$ 8.740,88 R$ 0,00 R$ 18.180,91

Município IBGE %
VALOR 

RATEADO
VALOR 

RATEADO
VALOR 

RATEADO
VALOR 

RATEADO

Bom Sucesso do Sul - PR 3.372 0,00 453,23 0,00 790,47

Chopinzinho - PR 20.077 0,00 1.035,96 0,00 718,61

Clevelândia - PR 17.501 2.074,07 1.035,96 0,00 1.868,39

Coronel Domingos Soares - PR 7.525 0,00 388,48 0,00 718,61

Coronel Vivida - PR 22.035 0,00 776,97 0,00 2.515,15

Honório Serpa - PR 5.902 1.629,63 323,74 0,00 1.221,64

Itapejara do Oeste - PR 11.211 1.333,33 647,47 0,00 3.449,34

Mangueirinha - PR 17.402 2.518,52 1.165,45 0,00 215,58

Mariópolis - PR 6.529 0,00 647,47 0,00 2.012,12

São João - PR 10.777 0,00 453,23 0,00 646,75

Saudade do Iguaçu - PR 5.297 0,00 453,23 0,00 143,72

Sulina - PR 3.366 0,00 258,99 0,00 646,75

Vitorino - PR 6.775 148,15 1.100,70 0,00 3.233,76
TOTAL 137.769 0,00% 7.703,70 8.740,88 0,00 18.180,91

VALOR MUNICÍPIOS R$ 296,30 R$ 2.007,16 R$ 9.405,86 R$ 1.652,81

Município IBGE %
VALOR 

RATEADO
VALOR 

RATEADO
VALOR 

RATEADO
VALOR 

RATEADO

CRE - PATO BRANCO 0,00 0,00 43,95 143,72

Bom Sucesso do Sul - PR 3.372 1,84% 0,00 0,00 176,62 2,65

Campo Erê - SC 9.203 5,03% 0,00 194,24 2,21 7,22

Chopinzinho - PR 20.077 10,96% 0,00 0,00 532,25 15,76

Clevelândia - PR 17.501 9,56% 0,00 0,00 399,77 13,73

Coronel Domingos Soares - PR 7.525 4,11% 0,00 0,00 441,33 5,91

Coronel Martins - SC 2.520 1,38% 0,00 129,49 44,56 361,28

Coronel Vivida - PR 22.035 12,03% 0,00 0,00 1.719,44 17,29

Galvão - SC 3.379 1,85% 0,00 323,74 220,57 433,82

Honório Serpa - PR 5.902 3,22% 0,00 323,74 924,42 4,63

Itapejara do Oeste - PR 11.211 6,12% 0,00 647,47 793,84 8,80

Jupiá - SC 2.158 1,18% 0,00 258,99 44,47 217,28

Mangueirinha - PR 17.402 9,50% 0,00 0,00 971,13 13,66

Mariópolis - PR 6.529 3,57% 0,00 0,00 353,19 5,12

Novo Horizonte - SC 2.681 1,46% 148,15 64,75 132,50 361,41

São Bernardino - SC 2.641 1,44% 148,15 258,99 132,49 145,80

São João - PR 10.777 5,88% 0,00 0,00 222,35 8,46

São Lourenço - SC 22.786 12,44% 0,00 776,97 1.104,28 17,88

Saudade do Iguaçu - PR 5.297 2,89% 0,00 0,00 264,99 4,16

Sulina - PR 3.366 1,84% 0,00 0,00 176,62 2,64

Vitorino - PR 6.775 3,70% 0,00 0,00 748,82 5,32
TOTAL 183.137 100,00% 296,30 2.978,37 9.405,86 1.652,81
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DISTRIBUIÇÃO - FIXO CP 02/2019

VALOR RATEADO - FIXOS

PRESTADOR

VALOR  FIXO

DESCONTO

VALOR BRUTO

VALOR COMSUS - PR

Município IBGE %

Bom Sucesso do Sul - PR 3.372

Chopinzinho - PR 20.077

Clevelândia - PR 17.501

Coronel Domingos Soares - PR 7.525

Coronel Vivida - PR 22.035

Honório Serpa - PR 5.902

Itapejara do Oeste - PR 11.211

Mangueirinha - PR 17.402

Mariópolis - PR 6.529

São João - PR 10.777

Saudade do Iguaçu - PR 5.297

Sulina - PR 3.366

Vitorino - PR 6.775
TOTAL 137.769 0,00%

VALOR MUNICÍPIOS

Município IBGE %

CRE - PATO BRANCO

Bom Sucesso do Sul - PR 3.372 1,84%

Campo Erê - SC 9.203 5,03%

Chopinzinho - PR 20.077 10,96%

Clevelândia - PR 17.501 9,56%

Coronel Domingos Soares - PR 7.525 4,11%

Coronel Martins - SC 2.520 1,38%

Coronel Vivida - PR 22.035 12,03%

Galvão - SC 3.379 1,85%

Honório Serpa - PR 5.902 3,22%

Itapejara do Oeste - PR 11.211 6,12%

Jupiá - SC 2.158 1,18%

Mangueirinha - PR 17.402 9,50%

Mariópolis - PR 6.529 3,57%

Novo Horizonte - SC 2.681 1,46%

São Bernardino - SC 2.641 1,44%

São João - PR 10.777 5,88%

São Lourenço - SC 22.786 12,44%

Saudade do Iguaçu - PR 5.297 2,89%

Sulina - PR 3.366 1,84%

Vitorino - PR 6.775 3,70%
TOTAL 183.137 100,00%

258 260 323 358

R$ 23.019,42 R$ 12.800,00 R$ 8.000,00 R$ 12.800,00

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

R$ 23.019,42 R$ 12.800,00 R$ 8.000,00 R$ 12.800,00

R$ 0,00 R$ 10.636,62 R$ 6.456,14 R$ 10.219,35

VALOR 
RATEADO

VALOR 
RATEADO

VALOR 
RATEADO

VALOR 
RATEADO

0,00 1.081,69 0,00 103,23

0,00 1.352,11 140,35 1.341,94

0,00 1.081,69 1.964,91 929,03

0,00 721,13 280,70 516,13

0,00 1.892,96 0,00 1.238,71

0,00 450,70 982,46 1.341,94

0,00 1.261,97 561,40 929,03

0,00 90,14 0,00 0,00

0,00 540,85 1.403,51 1.548,39

0,00 360,56 1.122,81 0,00

0,00 0,00 0,00 1.341,94

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 1.802,82 0,00 929,03
0,00 10.636,62 6.456,14 10.219,35

R$ 23.019,42 R$ 2.163,38 R$ 1.543,86 R$ 2.580,65

VALOR 
RATEADO

VALOR 
RATEADO

VALOR 
RATEADO

VALOR 
RATEADO

0,00 0,00 0,00 0,00

786,99 0,00 0,00 0,00

98,37 450,70 0,00 825,81

1.377,23 0,00 0,00 0,00

491,87 0,00 0,00 0,00

1.278,86 0,00 0,00 0,00

491,87 180,28 701,75 206,45

1.377,23 0,00 0,00 0,00

393,49 270,42 140,35 309,68

1.278,86 0,00 0,00 0,00

3.836,57 0,00 0,00 0,00

491,87 90,14 0,00 206,45

1.770,72 0,00 0,00 0,00

688,62 0,00 0,00 0,00

196,75 180,28 0,00 309,68

196,75 180,28 421,05 412,90

688,62 0,00 0,00 0,00

688,62 811,27 280,70 309,68

393,49 0,00 0,00 0,00

1.278,86 0,00 0,00 0,00

5.213,80 0,00 0,00 0,00
23.019,42 2.163,38 1.543,86 2.580,65
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DISTRIBUIÇÃO - FIXO CP 02/2019

VALOR RATEADO - FIXOS

PRESTADOR

VALOR  FIXO

DESCONTO

VALOR BRUTO

VALOR COMSUS - PR

Município IBGE %

Bom Sucesso do Sul - PR 3.372

Chopinzinho - PR 20.077

Clevelândia - PR 17.501

Coronel Domingos Soares - PR 7.525

Coronel Vivida - PR 22.035

Honório Serpa - PR 5.902

Itapejara do Oeste - PR 11.211

Mangueirinha - PR 17.402

Mariópolis - PR 6.529

São João - PR 10.777

Saudade do Iguaçu - PR 5.297

Sulina - PR 3.366

Vitorino - PR 6.775
TOTAL 137.769 0,00%

VALOR MUNICÍPIOS

Município IBGE %

CRE - PATO BRANCO

Bom Sucesso do Sul - PR 3.372 1,84%

Campo Erê - SC 9.203 5,03%

Chopinzinho - PR 20.077 10,96%

Clevelândia - PR 17.501 9,56%

Coronel Domingos Soares - PR 7.525 4,11%

Coronel Martins - SC 2.520 1,38%

Coronel Vivida - PR 22.035 12,03%

Galvão - SC 3.379 1,85%

Honório Serpa - PR 5.902 3,22%

Itapejara do Oeste - PR 11.211 6,12%

Jupiá - SC 2.158 1,18%

Mangueirinha - PR 17.402 9,50%

Mariópolis - PR 6.529 3,57%

Novo Horizonte - SC 2.681 1,46%

São Bernardino - SC 2.641 1,44%

São João - PR 10.777 5,88%

São Lourenço - SC 22.786 12,44%

Saudade do Iguaçu - PR 5.297 2,89%

Sulina - PR 3.366 1,84%

Vitorino - PR 6.775 3,70%
TOTAL 183.137 100,00%

364 368-370 403 405

R$ 8.500,00 R$ 16.180,00 R$ 6.400,00 R$ 6.400,00

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

R$ 8.500,00 R$ 16.180,00 R$ 6.400,00 R$ 6.400,00

R$ 7.101,97 R$ 16.180,00 R$ 0,00 R$ 0,00

VALOR 
RATEADO

VALOR 
RATEADO

VALOR 
RATEADO

VALOR 
RATEADO

223,68 0,00 0,00 0,00

0,00 9.623,40 0,00 0,00

1.062,50 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 740,26 0,00 0,00

615,13 0,00 0,00 0,00

2.013,16 0,00 0,00 0,00

950,66 0,00 0,00 0,00

55,92 0,00 0,00 0,00

0,00 2.432,29 0,00 0,00

0,00 2.961,05 0,00 0,00

55,92 317,25 0,00 0,00

2.125,00 105,75 0,00 0,00
7.101,97 16.180,00 0,00 0,00

R$ 1.398,03 R$ 0,00 R$ 6.400,00 R$ 6.400,00

VALOR 
RATEADO

VALOR 
RATEADO

VALOR 
RATEADO

VALOR 
RATEADO

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 160,00

167,76 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 145,45 800,00

0,00 0,00 1.163,64 640,00

0,00 0,00 290,91 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 145,45 560,00

279,61 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 145,45 880,00

0,00 0,00 581,82 0,00

279,61 0,00 0,00 80,00

0,00 0,00 1.163,64 640,00

0,00 0,00 0,00 480,00

503,29 0,00 0,00 80,00

167,76 0,00 0,00 80,00

0,00 0,00 1.600,00 320,00

0,00 0,00 290,91 240,00

0,00 0,00 290,91 880,00

0,00 0,00 0,00 80,00

0,00 0,00 581,82 480,00
1.398,03 0,00 6.400,00 6.400,00
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DISTRIBUIÇÃO - FIXO CP 02/2019

VALOR RATEADO - FIXOS

PRESTADOR

VALOR  FIXO

DESCONTO

VALOR BRUTO

VALOR COMSUS - PR

Município IBGE %

Bom Sucesso do Sul - PR 3.372

Chopinzinho - PR 20.077

Clevelândia - PR 17.501

Coronel Domingos Soares - PR 7.525

Coronel Vivida - PR 22.035

Honório Serpa - PR 5.902

Itapejara do Oeste - PR 11.211

Mangueirinha - PR 17.402

Mariópolis - PR 6.529

São João - PR 10.777

Saudade do Iguaçu - PR 5.297

Sulina - PR 3.366

Vitorino - PR 6.775
TOTAL 137.769 0,00%

VALOR MUNICÍPIOS

Município IBGE %

CRE - PATO BRANCO

Bom Sucesso do Sul - PR 3.372 1,84%

Campo Erê - SC 9.203 5,03%

Chopinzinho - PR 20.077 10,96%

Clevelândia - PR 17.501 9,56%

Coronel Domingos Soares - PR 7.525 4,11%

Coronel Martins - SC 2.520 1,38%

Coronel Vivida - PR 22.035 12,03%

Galvão - SC 3.379 1,85%

Honório Serpa - PR 5.902 3,22%

Itapejara do Oeste - PR 11.211 6,12%

Jupiá - SC 2.158 1,18%

Mangueirinha - PR 17.402 9,50%

Mariópolis - PR 6.529 3,57%

Novo Horizonte - SC 2.681 1,46%

São Bernardino - SC 2.641 1,44%

São João - PR 10.777 5,88%

São Lourenço - SC 22.786 12,44%

Saudade do Iguaçu - PR 5.297 2,89%

Sulina - PR 3.366 1,84%

Vitorino - PR 6.775 3,70%
TOTAL 183.137 100,00%

TOTAL 
GERAL

2.652,31

14.212,37

10.016,56

2.625,05

7.164,04

6.565,24

10.195,71

4.940,35

6.208,25

5.015,64

4.899,93

1.278,92

9.445,21
85.219,58

TOTAL 
GERAL

1.126,25

1.746,32

2.870,69

2.709,01

2.017,00

2.115,69

3.819,42

2.371,68

3.557,10

5.868,50

1.668,80

4.559,15

1.526,93

1.976,80

2.144,17

2.839,42

4.520,30

1.833,55

1.538,12

7.029,76
57.838,67
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